
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.655 121Sexta-feira, 30 DE JULHO DE 2021

..

MUNICÍPIOS
.

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ABAETETUBA

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012/2021- PE-PMA 
Que tem como objeto: Registro de Preços Para Eventual e Futura Contratação 
de Empresa Especializada, Para Prestação de Serviços de Manutenção, Subs-
tituição de Pontos da Rede de Iluminação Pública e Implantação de Pontos da 
Rede de Iluminação Pública Com Lâmpadas de Led, na Sede do Município de 
Abaetetuba/Pa, Compreendendo Substituição Total de Lâmpadas, Reatores e 
Reles e Eventual dos Demais Periféricos Necessários ao Funcionamento dos 
Pontos Luminosos, Conforme a Demanda Existente, Junto a Secretaria Mu-
nicipal de Obras e Viação Pública - SEMOB. Nos termos da Ata da Sessão, o 
pregoeiro, torna público o resultado da licitação e julgamento das propostas à 
respectiva vencedora. Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, a Prefeitura 
Municipal de Abaetetuba/Pa, CNPJ 05.105.127/0001-99, por meio da Exce-
lentíssima Prefeita Municipal, Sra. Francineti Maria Rodrigues Carvalho, resol-
ve: tornar público a HOMOLOGAÇÃO do Pregão Eletrônico SRP Nº 012/2021- 
PE-PMA, à seguinte adjudicatária: V.S. Engenharia Ltda, CNPJ 11.292./0001-
60, Vencedora do Lote único no Valor Global de (R$ 820.390,00) (oitocentos 
e vinte mil e trezentos e noventa reais). Francineti Maria Rodrigues Car-
valho - Ord. de Despesa

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2021-PE-PMA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0063/2021- PMA 
O Município de Abaetetuba/Pa, Através da Prefeitura Municipal de 
Abaetetuba/Pa, resolve registrar os preços da Ata de Registro de Preços 
de nº 003/2021-PE-PMA, oriundo do Pregão Eletrônico SRP nº 012/2021-PE
-PMA, que possui por objeto Registro de Preços Para Eventual e Futura Con-
tratação de Empresa Especializada, Para Prestação de Serviços de Manuten-
ção, Substituição de Pontos da Rede de Iluminação Pública e Implantação 
de Pontos da Rede de Iluminação Pública Com Lâmpadas de Led, na Sede 
do Município de Abaetetuba/Pa, Compreendendo Substituição Total de Lâm-
padas, Reatores e Reles e Eventual dos Demais Periféricos Necessários ao 
Funcionamento dos Pontos Luminosos, Conforme a Demanda Existente, Junto 
A Secretaria Municipal de Obras e Viação Pública - SEMOB; cujo fornecedor 
é: V.S. Engenharia Ltda, CNPJ 11.292.691/0001-60, vencedora do Lote úni-
co: 01 (R$ 420,00), 02 (R$ 40,00), 03 (R$ 380,00), 04 (R$ 40,00), 05( R$ 
320,00), 06 (R$40,00), 07 (R$ 340,00), 08 (R$ 70,00), 09 (R$ 320,00), 10 
(R$ 30,00), 11 (R$ 150,00), 12 (R$ 311,89), 13 (R$ 240,00) e 14 (R$ 40,00). 
Valor Global Registrado é de R$ 820.390,00 (oitocentos e vinte mil e trezentos 
e noventa reais). Vigência: 20/07/2021 a 20/07/2022. A íntegra da ARP estará 
disponível na sede da Prefeitura Municipal de Abaetetuba/Pa e na página do Tri-
bunal de Contas dos Municípios - TCM. Francineti Maria Rodrigues Carvalho 
- Ordenadora de Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0063/2021- PMA 

Modalidade: Pregão Eletrônico SRP Nº 012/2021-PE-PMA 
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada, Para Prestação de Serviços 
de Manutenção, Substituição de Pontos da Rede de Iluminação Pública e Im-
plantação de Pontos da Rede de Iluminação Pública Com Lâmpadas de Led, 
Na Sede do Município de Abaetetuba-PA, Compreendendo Substituição Total 
de Lâmpadas, Reatores e Reles e Eventual dos Demais Periféricos Necessários 
ao Funcionamento dos Pontos Luminosos, Conforme a Demanda Existente, 
Junto a Secretaria Municipal de Obras e Viação Pública - SEMOB.  Contratante: 
Município de Abaetetuba/Pa, CNPJ 05.105.127/0001-99, com Interveniência 
da Secretaria Municipal de Obras e Viação Pública - SEMOB.  Contratada: 
CONTRATO Nº 2021/129-PE-PMA- V.S. Engenharia Ltda, CNPJ 11.292./0001-
60. Valor Global de R$ 820.390,00 (oitocentos e vinte mil e trezentos e noven-
ta reais). Vigência: 26/07/2021 a 26/07/2022. Francineti Maria Rodrigues 
Carvalho - Ordenadora de Despesa.

Protocolo: 686525

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE AFUÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ
RESULTADO FINAL PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2021

A Comissão Permanente de Licitação, informa aos interessados o Resultado 
Final do Pregão Presencial n.º 005/2021. Empresas Vencedoras: ABRANTES 
COMERCIAL LTDA-EPP CNPJ: 03.813.143/0001-00, valor: R$ 308.000,00 
(Trezentos e oito mil reais) e A. R. GOIS - EPP, CNPJ: 14.573.661/0001-
10, valor: R$ 330.974,70 (Trezentos e trinta mil, novecentos e setenta e 
quatro reais e setenta centavos).

Afuá-PA, 29 de julho de 2021.
MÁRCIO ANTONIO FERREIRA NERY

PREGOEIRO
Protocolo: 686529

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ALTAMIRA

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021 - SESMA

HOSPITAL GERAL DE ALTAMIRA - HGA
(ENFERMEIRO) ITEM 01

Nº
ORD

NOME COMPLETO
CARGA

HORÁRIA
01 Kelly Brito Silva 40h semanal
02 Ana Lucia Nunes Nogueira 40h semanal
03 Bruna Letícia Alves 40h semanal
04 Cirlene Taiana Menezes 40h semanal
05 Climerson Bergamim Monteiro Félix 40h semanal
06 Victor de Lima Dias 40h semanal
07 Gleiciane Alves Miguel 40h semanal
08 Girlene Menezes de Andrade Castro 40h semanal
09 Ranielle Mendes Ribeiro 40h semanal
10 Jessiane Rodrigues da Rocha 40h semanal
11 Keila Farias Pereira 40h semanal
12 Jhnonny Patrick Santos Texeira 40h semanal
13 Julia Rocha da Mata 40h semanal
14 Kilvia de Moraes Cardoso 40h semanal
15 Marcos Antonio Moura Kobato Junior 40h semanal
16 Maria da Conceição da Silva e Silva 40h semanal
17 Marlene Ramos de Moraes 40h semanal
18 Alissia Maria Barbosa da Silva 40h semanal
19 Pablo Alves dos Santos 40h semanal
20 Alan Rodrigo Costa 40h semanal
21 Rafaela Gonçalves Dumont 40h semanal
22 Rodiney Silva da Costa 40h semanal
23 Samuel Ramos 40h semanal
24 Sandra Nelia Amorim da Silva 40h semanal
25 Silvane da Silva Madureira 40h semanal
26 Victor Lobato da Costa 40h semanal

HOSPITAL GERAL DE ALTAMIRA - HGA
(FISIOTERAPEUTA) ITEM 02

Nº
ORD

NOME COMPLETO
CARGA

HORÁRIA
01 Thays Raniely dos Santos Felix 30h semanal
02 Deysiane Matos de Sousa 30h semanal
03 Diogo Nunes Alves 30h semanal
04 Evandro Araújo dos Santos 30h semanal
05 Jussara Lima Prestes 30h semanal
06 Lucas Cardoso Mota 30h semanal
07 Marilia Ramos de Moraes 30h semanal

HOSPITAL GERAL DE ALTAMIRA - HGA (BIOMÉDICO)ITEM 03
Nº

ORD
NOME COMPLETO

CARGA
HORÁRIA

01 André Luiz Broseghini 40h semanal

02
Millian Andrezza Silva Oliveira

Gomes Dos Santos
40h semanal

HOSPITAL GERAL DE ALTAMIRA - HGA
(FONOAUDIÓLOGO) ITEM 04

Nº
ORD

NOME COMPLETO

01 NÃO HOUVE CREDENCIADOS
HOSPITAL GERAL DE ALTAMIRA - HGA

(NUTRICIONISTA) ITEM 05
Nº

ORD
NOME COMPLETO

CARGA
HORÁRIA

01 Deivison Rogério Barbosa da Silva 40h semanal
HOSPITAL GERAL DE ALTAMIRA - HGA

(PSICÓLOGO) ITEM 06
Nº

ORD
NOME COMPLETO

CARGA
HORÁRIA

01 Jackelliny Lorena Almeida Cruz 40h semanal


